	Кирo стефанов 
Скопје
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e-mail: stefanov_gim@yahoo.COM


	


КИРO  СТЕФАНОВ
	Лични информации
	· Возраст : 50
· Националност : Македонец
· Брачна состојба : Женет    
· Датум на раѓање : 21.05.1961
· Место на раѓање : Скопје       
    

	Работно   искуство
	2004- до денес
· Коспоспственик на Градежен Институт Македонија- Скопје
2009-до денес

· Адвокатска Канцеларија СТЕФАНОВ

1995-2006

· Агросервис Автокуќа АД Скопје,- Генерален Директор и косопственик

1995-до денес
· Сервис Петрол ДООЕЛ, Скопје- Основач и Сопственик 

2000- РК Радишани, Основач и Сопственик


	
	

	Образование
	ВСС
1980-1984 –Правен факултет, Универзитет Св.Кирил и Методиј-Скопје, Р.Македонија

Правник со положен правосуден испит                                                                

	
	

	Дополнителни 

информации
	 Познавање на Англиски јазик 

            Возачка дозвола-Б категорија

              Windowa, MS Office and XP, Internet, Adobe Photo Shop 
              Музика , Тенис , ракомет, кошарка и др
                                                                        

	
	 


